Innovative Solutions Canada Program
Challenge EN578-170003/36: Stable Liposomes as Drug Carriers

Attachment 1
Question and Answer #1

This document contains questions and answers related to this challenge.

Question #1:

In regard with this challenge, do you also accept proposal that are based on micelle technology (lipid
monolayer)?

Response #1:

Yes, NRC also accepts proposals that are based on micelle technology (lipid monolayer).
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